

Do Wykonawców w przetargu nieograniczonym opublikowanym w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej pod numerem: 2022/S 104-291144 z dnia 31.05.2022r.

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. Dostawa wozidła przegubowego

Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2021.1129 z późn. zm.) Zamawiający zamieszcza treść zapytań wraz z wyjaśnieniami na stronie internetowej, na której udostępniana jest specyfikacja, bez ujawniania źródła zapytania.

Do Zamawiającego wpłynęły pytania o następującej treści (*pisownia oryginalna*):

Pytanie 1:

Reprezentuję firmę [...] z [...]. Mamy w swojej szerokiej ofercie wozidła przegubowe [...]. W związku z ogłoszonym przetargiem "Dostawa wozidła przegubowego (KOD CPV 34140000-0)", chcę zadać dwa pytania do SIWZ:

- Czy Zamawiający dopuszcza wozidło wyposażone w układ wywrotu skrzyni ładunkowej, umożliwiając jej podniesienie do min. 66 stopni?

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający **nie dopuszcza**, aby wozidło było wyposażone w układ wywrotu skrzyni ładunkowej i tym samym **podtrzymuje zapisy SWZ w tym zakresie**.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wozidło wyposażone w silnik innego producenta (renomowany i oszczędny silnik Scania) co producent wozidła?

Odpowiedź na pytanie 2:

Zamawiający **nie wyrazi zgody**, aby wozidło było wyposażone w silnik innego producenta niż producent wozidła i tym samym **podtrzymuje zapisy SWZ w tym zakresie**.

Pytanie 3:

Czy zamawiający wymaga dostawy wozidła z zainstalowanym kompresorem do zasilania pistoletu pneumatycznego do kół i do czyszczenia sprężonym powietrzem, czy tylko samych pistoletów, które będą podłączane do zewnętrznego systemu ze sprężonym powietrzem?

Odpowiedź na pytanie 3:

Zamawiający wymaga dostawy wozidła wraz z pistoletami, które będą podłączane do zewnętrznego systemu ze sprężonym powietrzem.

Podpis Zamawiającego

PROKURENT

Dorota Wiekł-Sujkowska